
 
1 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 116 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικό έτος 2025-2026» για το διδακτικό έτος 2025-2026.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2025 (ΑΣΕΠ 20) και 2ΕΑ/2025 (ΑΣΕΠ 21) του ΑΣΕΠ.   

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29, ΠΕ30 του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

9. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Α.Ζαχαρίου 
Τηλέφωνο: 210 344 3003  

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 12/11/2025 
Αριθ. πρωτ.: 146684/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 654046ΝΚΠΔ-ΗΧ9



 
2 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 118084 ΕΞ 2025/03-07-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΗΙΗ-Φ56) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή 

και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικό έτος 2025-2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6022761 στο 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την υπ΄αριθ. πρωτ. 146042/Ε4/11-11-2025 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη 3η φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2025-2026», σε συνδυασμό με το από 31/10/2025 μήνυμα 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ ΥΠΑΙΘΑ περί των διαθέσιμων πιστώσεων. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 101549/Ε4/22-08-2025 (ΑΔΑ: 6ΝΥΟ46ΝΚΠΔ-Κ59) πρόσκλησης. 

 

  
Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε τα ακόλουθα 116 μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ και συγκεκριμένα ανά κλάδο 47 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού, 15 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 11 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 28 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 8 ΠΕ28-

Φυσιοθεραπευτών, 1 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών και 6 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών ως 

προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) 

για το διδακτικό έτος 2025-2026, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής 

φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικό έτος 2025-2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6022761, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό 

και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα 

A/A Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 17 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1555 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

2 19 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 1657 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

3 32 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2045 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

4 41 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕ01 2197 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

5 45 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2268 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 47 ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΧΟΣ ΔΕ01 2287 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

7 50 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2319 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 51 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2324 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 53 ΚΑΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2331 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

10 54 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2345 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 61 
ΚΟΣΜΑ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2384 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

12 98 ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2538 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

13 100 ΤΣΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2550 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 112 ΚΑΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2608 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

15 113 ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2611 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

16 133 ΒΡΥΩΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ01 2861 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

17 136 ΝΑΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 2957 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 144 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ01 3036 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19 152 
ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3202 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: 654046ΝΚΠΔ-ΗΧ9



 
3 

A/A Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

20 154 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 3234 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

21 155 ΦΩΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3251 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

22 159 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3270 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

23 160 ΤΣΙΜΕΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3274 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

24 161 ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3302 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

25 163 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3306 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

26 170 ΘΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3443 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

27 171 ΔΕΡΕΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3447 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 172 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3453 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

29 174 ΓΑΛΑΝΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3458 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

30 188 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΔΕ01 3561 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

31 194 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 3606 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 199 ΛΕΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 3640 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

33 210 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3694 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 221 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3755 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

35 222 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3761 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

36 230 ΣΠΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΕ01 3850 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

37 233 ΡΟΥΣΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3857 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

38 267 ΚΑΒΒΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΗΣ ΔΕ01 4062 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 275 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4107 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 306 ΓΙΑΧΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 4345 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41 308 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4352 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

42 312 ΕΛΗΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4369 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43 314 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 4371 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44 322 ΚΟΓΚΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 4411 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

45 354 ΔΕΛΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 4630 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46 369 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΝΕΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4746 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

47 375 ΓΗΡΑΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 4850 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

48 1 ΨΑΡΟΜΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 111 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

49 2 ΓΙΑΝΝΟΥΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ21 129 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

50 3 ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 162 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

51 4 ΚΑΡΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 264 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

52 5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΤΖΕΛ
Α ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 270 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

53 6 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 278 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

54 9 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 338 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

55 10 ΦΛΥΤΖΙΑΝΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 342 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

56 11 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ21 351 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

57 12 ΓΚΟΥΝΤΑΝΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 353 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

58 15 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 408 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59 16 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 455 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

60 17 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ21 456 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

61 18 ΔΙΛΙΝΤΑΣ ΕΚΤΩΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 487 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

62 19 ΙΣΛΑΜΑΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΜΠΕΣΝΙΚ ΠΕ21 504 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

63 3 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 1099 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1186 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 654046ΝΚΠΔ-ΗΧ9



 
4 

A/A Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

65 29 ΣΧΟΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1476 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

66 90 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2360 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

67 94 ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2641 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

68 95 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ23 2713 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69 99 ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2885 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

70 103 ΑΡΑΠΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2926 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

71 114 ΜΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3172 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

72 117 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3224 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

73 131 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΠΕ23 3364 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

74 33 ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3793 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

75 37 ΣΙΟΥΡΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΣΩΤΗΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 3896 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

76 38 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3920 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77 39 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3925 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

78 46 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4045 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 66 ΜΠΑΤΣΙ ΕΡΕΣΤΙΝΑ ΑΣΤΡΙΤ ΠΕ25 4230 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

80 85 ΜΠΙΤΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4360 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

81 90 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 4447 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

82 99 ΓΚΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 4497 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

83 102 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ25 4514 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

84 115 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 4595 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

85 128 ΓΚΕΝΕΤΣΙ ΑΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΠΕΣΝΙΚ ΠΕ25 4679 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

86 132 ΤΣΑΤΣΑΜΠΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 4693 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

87 150 ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 4782 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

88 157 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4842 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

89 165 ΤΖΑΛΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4896 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

90 175 ΔΟΥΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 
ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4967 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

91 188 ΠΑΛΑΧΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 5042 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92 191 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 5056 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

93 213 ΚΑΡΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ25 5167 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

94 223 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 5207 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

95 225 ΣΙΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 5216 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

96 228 ΚΥΡΚΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 5229 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 230 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 5239 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

98 241 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 5283 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

99 256 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ25 5320 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

100 279 ΛΕΟΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5410 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

101 336 ΠΑΤΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5674 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

102 2 ΔΗΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 169 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

103 3 ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ28 201 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

104 5 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ28 320 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

105 6 ΦΙΝΔΡΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ28 359 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106 8 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 555 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

107 9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 571 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

108 10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 579 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

109 11 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ28 590 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

110 2 ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 433 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 654046ΝΚΠΔ-ΗΧ9



 
5 

A/A Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

111 2 ΜΗΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 982 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

112 44 ΜΙΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 1724 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

113 95 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ30 2313 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

114 97 ΠΑΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2452 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

115 102 ΦΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2605 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

116 105 ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2660 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 17 έως και την Τρίτη 18 Νοεμβρίου 

2025 στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών 

Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026 για την 

Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 

τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄13). 

 

 
                      

 
 
 

 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 654046ΝΚΠΔ-ΗΧ9


		2025-11-12T13:33:25+0200
	Athens




